
ZARZĄDZENIE NR 21/22 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  w 2022 r. 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 15 Programu współpracy Gminy 
Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022 (Uchwała nr XXXVI/462/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 24 stycznia 2022 r. na realizację zadań 
publicznych w 2022 r. w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) ratownictwa i ochrony ludności; 

3) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej; 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

5) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

6) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

7) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 

8) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób, 

9) turystyki i krajoznawstwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C1108-D3F3-4095-9532-DE884C081C0C. Przyjęty Strona 1



L.p.

N
r 

o
fe

rt
y

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych /w zł/

1. 1/S

Liga Obrony Kraju

 ul. Chocimska 14

00 - 791 Warszawa 

Organizacja czasu wolnego dzieci i 

młodzieży. Udział w zawodach 

sportowych szczebla miejskiego  i 

rejonowego

2500,00

2. 2/S

Liga Obrony Kraju

 ul. Chocimska 14

00 - 791 Warszawa 

Prowadzenie szkolenia modelarskiego 

przez Ligę Obrony Kraju –

 udział w zawodach modelarskich

2456,80

3. 3/S

Liga Obrony Kraju

 ul. Chocimska 14

00 - 791 Warszawa 

XXII Ogólnopolski Konkurs Modeli 

Kartonowych „Kruszwica – 2022” oraz 

Eliminacje do Międzynarodowych 

Mistrzostw modeli klas "C" NAVIGA

4000,00

4. 4/S

Liga Obrony Kraju

 ul. Chocimska 14

00 - 791 Warszawa 

Cykl Zawodów Strzeleckich z Broni 

Sportowej
4000,00

5. 5/S

Liga Obrony Kraju

 ul. Chocimska 14

00 - 791 Warszawa 

Wojewódzkie Regaty Żeglarskie w 

ramach Pucharu KPOZŻ 
4000,00

6. 6/S

Liga Obrony Kraju

 ul. Chocimska 14

00 - 791 Warszawa 

Półkolonie żeglarsko - rekreacyjne 

Junga 
4000,00

7. 7/S

Uczniowski Klub 

Sportowy BASKET 2010 

w Kruszwicy, 

ul. Kujawska 20, 

88-153 Kruszwica

X Turniej o Puchar Burmistrza 

Kruszwicy
2700,00

8. 8/S

Uczniowski Klub 

Sportowy BASKET 2010 

w Kruszwicy, 

ul. Kujawska 20, 

88-153 Kruszwica

XV Memoriał im. Pawła Cieślaka 

–Ogólnopolski Turniej Koszykówki
4300,00

9. 9/S

Uczniowski Klub 

Sportowy BASKET 2010 

w Kruszwicy, 

ul. Kujawska 20, 

88-153 Kruszwica

Obóz rekreacyjno-sportowy 3000,00

Załącznik do Zarządzenia nr 21/22 z dnia 25.02.2022 r. 

I - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C1108-D3F3-4095-9532-DE884C081C0C. Przyjęty Strona 1



10. 10/S

Uczniowski Klub 

Sportowy BASKET 2010 

w Kruszwicy, 

ul. Kujawska 20, 

88-153 Kruszwica

III Turniej o Puchar Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kruszwicy
1200,00

11. 11/S

Kruszwickie 

Stowarzyszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe 

ul. Sportowa 1, 

88-150 Kruszwica

Zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci i 

młodziezy, organizowanie imprez 

sportowych i rekreacyjnych 

popularyzujących kulturę fizyczną i 
zdrowy styl życia 

26000,00

12. 12/S

Kujawsko - Pomorski 

Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego  

Krzyża  

ul.Warmińskiego 10,                

85 -054 Bydgoszcz 

Sport kluczem do zdrowia 1850,00

13. 13/S

Rozbiegana Kruszwica 

Kruszwica ul. Cicha 11               

88-153Kruszwica    

Festiwal biegowy "Zwiedzanie przez 

bieganie"
1000,00

14. 14/S

Ochotnicza Straz Pożarna 

w Woli Wapowskiej             

Wola Wapowska                 

88-150 Kruszwica  

Organizacja zawodów sportowo - 

pożarniczych MDP oraz udział w 

zawodach na terenie kraju

0,00

15. 15/S

Stwoarzyszenie 

Kulturalno - Oświatowe 

"Nasz Dom" w Racicach                               

Racice 16, 88-150 

Kruszwica 

Obóz sportowo - rekreacyjny w 

Mrągowie 2022
11993,20

16. 16/S
Koło Gospodyń 

Wiejskich w Skotnikach 
Organizacja Dnia Dziecka 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C1108-D3F3-4095-9532-DE884C081C0C. Przyjęty Strona 2



17. 17/S

Stwoarzyszenie 

Łuczników Toruńskich 

"Fort" ul. Przy 

Kaszowniku 9/43, 87-100 

Toruń 

Polowanie na myszy - zmagania 

łucznicze z historią w tle 
0,00

razem 73000,00

1. 1/Z

Kujawsko  - Pomorski 

Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego 

Krzyża 

ul. Warmińskiego 10,

 85 - 054 Bydgoszcz  

Twoja krew- nadzieja dla chorych 3500,00

razem: 3500,00

1. 1/N

Stowarzyszenie na  Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych

LOGOS 

ul. Rynek 22, 

88-153 Kruszwica

X Turniej Strzelecki Osób 

Niepełnosprawnych 
4000,00

razem: 4000,00

1. 1/K

Stowarzyszenie Rozwoju 

Trzech Wsi PrzeŻeJa 

Przedbojewice 15A,                     

88-150 Kruszwica 

Gra terenowa "600- lecie nadania praw 

miejskich w Kruszwicy"
2000,00

2. 2/K

Katolickie 

Stwoarzyszenie 

Młodzieży Archidiecezji 

Gnieźnieńskiej - Oddzial 

Kruszwica                                 

ul. Rynek 7, 88-150 

Kruszwica 

X Kruszwicka Noc Świętych 3000,00

razem: 5000,00

1. 1/R

Nadgoplańskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

ul. Popiela 2, 

88 -150 Kruszwica

Zapewnienie bezpieczeństwa nad 

jeziorem Gopło w Gminie Kruszwica
15500,00

razem: 15500,00

V - Ratownictwo i ochrona ludności 

III - Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 

II - Ochrona i promocja zdrowia 

IV - kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C1108-D3F3-4095-9532-DE884C081C0C. Przyjęty Strona 3



1. 1/PS

Caritas Archidiecezji 

Gnieźnieńskiej 

ul. Os. Orła Białego 20 

62-200 Gniezno

Prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej dla dzieci i młodzieży
20850,00

2. 2/PS

Polski Komitet Pomocy 

Społecznej, 

ul. Wiejska 18/20 

00-490 Warszawa 

Organizowanie różnorodnych form 

pomocy osobom i rodzinom 

wymagającym wsparcia z Gminy 

Kruszwica

10150,00

razem: 31000,00

1. 1/Rodz.

Terenowy Komitet 

Ochrony Praw Dziecka w 

Kruszwicy 

ul. Kolegiacka 24, 

88-153 Kruszwica

Dyżury, interwencje, mediacje oraz 

konsultacje w zakresie przestrzegania 

praw dziecka 

4000,00

2. 2/Rodz.

Terenowy Komitet 

Ochrony Praw Dziecka w 

Kruszwicy

ul. Kolegiacka 24 

88-153 Kruszwica

Zajęcia z ruchu rozwijajacego wg 

Weroniki Sherborne 
2800,00

3. 3/Rodz.

Terenowy Komitet 

Ochrony Praw Dziecka w 

Kruszwicy

ul. Kolegiacka 24 

88-153 Kruszwica

Zajecia logorytmiczne dla dzieci 2300,00

razem: 9100,00

1. 1/E

Polski Komitet Pomocy 

Społecznej, 

ul. Wiejska 18/20 

00-490 Warszawa 

"Aktywny i sprawny senior - organizacja 

transportu na wyjazdy integracyjne 

Klubów Seniora z Gminy Kruszwica"

16200,00

2. 2/E

Kruszwicki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku ul. 

Kujawska 22, 88-153 

Kruszwica 

Uniwersytet Trzeciego Wieku                        

w Kruszwicy "Lek na starość" 
3000,00

razem: 19200,00

VII - działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania                                                      

i ochrony praw dziecka 

VI - pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  oraz 

wyrównanie szans tych rodzin i osób

VIII - działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

IX - turystyka i krajoznawstwo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C1108-D3F3-4095-9532-DE884C081C0C. Przyjęty Strona 4



1. 1/TK

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział 

Nadgoplański                     

w Kruszwicy                                     

ul. Pozdamcze 1                   

88-150 Kruszwica 

Międzypokoleniowa sztafeta turystyczna - 

rajd rodzinny 
2925,00

2. 2/TK

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział 

Nadgoplański                     

w Kruszwicy                                     

Rajd rowerowy pn. "Cała kruszwica na 

rowery na 600-lecie Kruszwicy"
6350,00

razem: 9275,00

Dariusz Witczak 

Burmistrz Kruszwicy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C1108-D3F3-4095-9532-DE884C081C0C. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

